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PROTOKÓŁ NR XIII/2025 
z XIII Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Śremie 

odbytej 15 maja 2025 r.  w godz. 16:00 – 16:16 
w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie 

 
Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji, porządek obrad, 

zawiadomienia, stanowią załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Radni obecni wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 
Obecnych 20 radnych. 

Nieobecni: 

• Radny Tomasz Przybylski – usprawiedliwiony; 
(Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Baum Sławomir   – Radca Prawny, 
2. Mieszkaniec gminy Śrem. 

 
Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Tomasz Klaczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej w Śremie       otwierając 
XIII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej, powitał radnych, pracowników Urzędu 
oraz wszystkich przybyłych na sesję. 
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali jest obecnych 20 
radnych, 1 radny nieobecny usprawiedliwiony, a więc Rada jest władna do 
podejmowania prawomocnych decyzji. 
Następnie poinformował, że obrady rady są transmitowane i udostępniane 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, w związku 
z tym poprosił o niewypowiadanie nazwisk czy informacji, które mogłyby 
w jakikolwiek sposób naruszyć dobra osobiste osób trzecich. Dane osobowe są 
chronione zgodnie z rozporządzeniem o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 roku i ich podanie bez wyrażenia zgody przez osobę 
zainteresowaną jest zagrożone karami przewidzianymi w rozporządzeniu. 
 
 
 
 
 



Ad 2. Przedstawienie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, iż porządek obrad Sesji Nadzwyczajnej 
jest ściśle określony przez wnioskodawcę i nie można go rozszerzać, ani 
zmieniać, chyba że zgodzi się na to wnioskodawca. 

W związku z powyższym zapytał radnych czy mają jakieś propozycje, uwagi.  

Radni uwag nie zgłosili.  

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady: 

a) w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Śremie; 
b) w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 

Miejskiej w Śremie; 
c) w sprawie wyboru członków Komisji Wsi, Ochrony Środowiska, 

Rozwoju i Polityki Przestrzennej; 
d) w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej 

i Bezpieczeństwa; 
e) w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu i Finansów Rady 

Miejskiej w Śremie; 
f) w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego 

oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie; 
g) w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Śremie. 
4. Zamknięcie sesji. 

 
Ad 3. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady: 

a) w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Śremie; 
 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Śremie. 
Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie obrad. 

Dyskusja nie została podjęta. 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Śremie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 
ZA (20) Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Katarzyna 
Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1)Tomasz Przybylski 
 
Uchwała Nr 138/XIII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 138/XIII/2025, stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 
 

b) w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Śremie; 

Przewodniczący Rady poinformował, że swoją kandydaturę na członka 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Śremie zgłosili: 

 

• Jakub Strzelec; 

• Katarzyna Sarnowska; 

• Krzysztof Lewandowski; 

• Tomasz Wojna; 

• Zdzisław Żeleźny. 
 

(Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Śremie stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 
 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy jest jeszcze na sali radny, który 
chciałby zgłosić swój akces w powyższej komisji. 

Więcej chętnych nie było. 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Śremie 
(z zaproponowanym składem członków komisji); 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 
ZA (20)Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Katarzyna 
Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
Uchwała Nr 139/XIII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 139/XIII/2025, stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 
 
 

c) w sprawie wyboru członków Komisji Wsi, Ochrony Środowiska, 
Rozwoju i Polityki Przestrzennej; 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że swoją kandydaturę na członka 

Komisji Wsi, Ochrony Środowiska, Rozwoju i Polityki Przestrzennej zgłosili: 
 

• Andrzej Mieloszyński; 

• Bartosz Żeleźny; 

• Cezary Strzelec; 

• Edward Szczepański; 

• Jerzy Cieślewicz; 

• Łukasz Brzeziński; 

• Maria Sokołowska – Nowak; 

• Nina Stępa; 

• Tomasz Przybylski. 
 
(Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji Wsi, Ochrony 
Środowiska, Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej w Śremie stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu). 
 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy jest jeszcze na sali radny, który 
chciałby zgłosić swój akces w powyższej komisji. 

Więcej chętnych nie było. 
 



Przystąpiono do głosowania w sprawie  podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
członków Komisji Wsi, Ochrony Środowiska, Rozwoju i Polityki Przestrzennej ( z 
zaproponowanym składem członków komisji); 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20)Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Katarzyna 
Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1)Tomasz Przybylski 
 
Uchwała Nr 140/XIII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 140/XIII/2025, stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 
 
 

d) w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej 
i Bezpieczeństwa; 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że swoją kandydaturę na członka 

Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa zgłosili: 
 

• Artur Konon; 

• Justyna Bąkowska; 

• Katarzyna Łeńska – Szewczak; 

• Katarzyna Sarnowska; 

• Łukasz Brzeziński; 

• Nina Stępa; 

• Paulina Szulc; 
 
(Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Śremie stanowi załącznik 
nr 8 do protokołu). 
 



Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy jest jeszcze na sali radny, który 
chciałby zgłosić swój akces w powyższej komisji. 

Więcej chętnych nie było. 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
członków Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa  
(z zaproponowanym składem członków komisji); 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Katarzyna 
Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
Uchwała Nr 141/XIII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 141/XIII/2025, stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 
 
 

e) w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Śremie; 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że swoją kandydaturę na członka 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Śremie  zgłosili: 

• Adam Lewandowski; 

• Andrzej Mieloszyński; 

• Cezary Strzelec; 

• Justyna Bąkowska; 

• Katarzyna Łeńska – Szewczak; 

• Piotr Mulkowski; 

• Zdzisław Żeleźny. 
 



(Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji Budżetu i 
Finansów Rady Miejskiej w Śremie stanowi załącznik nr 10 do protokołu). 
 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy jest jeszcze na sali radny, który 
chciałby zgłosić swój akces w powyższej komisji. 

Więcej chętnych nie było. 
 

Przystąpiono do głosowania  w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
członków Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Śremie 
( z zaproponowanym składem członków komisji ); 
Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Katarzyna 
Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
Uchwała Nr 142/XIII/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 142/XIII/2025, stanowi załącznik nr 11 do protokołu). 
 
 

f) w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz 
członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie; 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że swoją kandydaturę na członka 

Komisji Rewizyjnej zgłosili: 
 

• Adam Lewandowski; 

• Jakub Strzelec; 

• Jerzy Cieślewicz; 

• Krzysztof Lewandowski; 

• Maria Sokołowska – Nowak; 

• Nina Stępa; 



• Paulina Szulc; 

• Piotr Mulkowski. 
 

(Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Śremie stanowi załącznik nr 12 do protokołu). 
 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy jest jeszcze na sali radny, który 
chciałby zgłosić swój akces w powyższej komisji. 

Więcej chętnych nie było. 
 
W dalszej kolejności wyjaśnił, iż zgodnie z zapisem w Statucie gminy Śrem, 

który brzmi „W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 7 osób, w tym Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej, jego Zastępca oraz członkowie wybrani spośród radnych nie 
objętych ustawowym zakazem wchodzenia w skład Komisji Rewizyjnej” należy 
przegłosować skład osobowy. 

 
Następnie przystąpiono do głosowania nad każdym, radnym który wyraził 

swoją chęć w pracy Komisji Rewizyjnej. 
 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnego - Adam 
Lewandowski na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (12)Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Artur Konon, Adam Lewandowski, 
Krzysztof Lewandowski, Andrzej Mieloszyński, Katarzyna Sarnowska, Nina 
Stępa, Edward Szczepański, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (8)Justyna Bąkowska, Tomasz Klaczyński, Katarzyna Łeńska-Szewczak, 
Piotr Mulkowski, Maria Sokołowska-Nowak, Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, 
Paulina Szulc 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1)Tomasz Przybylski 
 
 
 
 
 



Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnego - Jakub Strzelec na 
członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (15) Justyna Bąkowska, Jerzy Cieślewicz, Tomasz Klaczyński, Artur Konon, 
Krzysztof Lewandowski, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, 
Piotr Mulkowski, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna 
PRZECIW (4) Łukasz Brzeziński, Adam Lewandowski, Katarzyna Sarnowska, 
Bartosz Żeleźny 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnego - Jerzy Cieślewicz 
na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie  

Wyniki głosowania: 
ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (17) Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Krzysztof Lewandowski, Katarzyna Łeńska-Szewczak, 
Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, 
Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz 
Wojna, Bartosz Żeleźny 
PRZECIW (2) Adam Lewandowski, Katarzyna Sarnowska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnego - Krzysztof 
Lewandowski na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 



Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Katarzyna 
Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnej - Maria Sokołowska - 
Nowak na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (15) Justyna Bąkowska, Jerzy Cieślewicz, Tomasz Klaczyński, Artur Konon, 
Krzysztof Lewandowski, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, 
Piotr Mulkowski, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward 
Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny 
PRZECIW (1) Katarzyna Sarnowska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Łukasz Brzeziński, Adam Lewandowski, Maria Sokołowska-
Nowak, Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1)Tomasz Przybylski 
 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnej - Nina Stępa na 
członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Katarzyna 
Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnej - Paulina Szulc na 
członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Justyna Bąkowska, Jerzy Cieślewicz, Tomasz Klaczyński, Artur Konon, 
Krzysztof Lewandowski, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, 
Piotr Mulkowski, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
PRZECIW (1) 
Katarzyna Sarnowska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Łukasz Brzeziński, Adam Lewandowski 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Radnego - Piotr Mulkowski 
na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie . 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (15) Justyna Bąkowska, Jerzy Cieślewicz, Tomasz Klaczyński, Artur Konon, 
Krzysztof Lewandowski, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, 
Piotr Mulkowski, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna 
PRZECIW (1) 
Katarzyna Sarnowska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Łukasz Brzeziński, Adam Lewandowski, Bartosz Żeleźny, 
Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
 



Przewodniczący Rady podsumowując wynik ogłosił, iż skład Komisji 
Rewizyjnej, przedstawia się w następujący sposób: 
 

• Jakub Strzelec; 

• Jerzy Cieślewicz; 

• Krzysztof Lewandowski; 

• Maria Sokołowska – Nowak; 

• Nina Stępa; 

• Paulina Szulc; 

• Piotr Mulkowski. 
 

Następnie Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie kandydatur na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 
Radny Tomasz Wojna  zgłosił kandydaturę Jerzego Cieślewicza  na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, który na powyższe wyraziła zgodę.  
 
Dalszych propozycji nie było. 

 
Przystąpiono do głosowania w sprawie w sprawie wyboru Radnego - Jerzy 

Cieślewicz na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie; 

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) Justyna Bąkowska, Jerzy Cieślewicz, Tomasz Klaczyński, Artur Konon, 
Krzysztof Lewandowski, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Piotr Mulkowski, Maria 
Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub Strzelec, Edward 
Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Łukasz Brzeziński, Adam Lewandowski, Andrzej Mieloszyński, Katarzyna 
Sarnowska, Bartosz Żeleźny, Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
Rada większością głosów „za” na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrała 
Radnego Jerzego Cieślewicza. 
 
 



Następnie Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 
Radny Piotr Mulkowski zgłosił kandydaturę Jakuba Strzelca na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, który na powyższe wyraziła zgodę. 
 

Dalszych propozycji nie było. 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie w sprawie wyboru Radnego - Jakub 
Strzelec na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Śremie; 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (15) Justyna Bąkowska, Jerzy Cieślewicz, Tomasz Klaczyński, Artur Konon, 
Krzysztof Lewandowski, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, 
Piotr Mulkowski, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Łukasz Brzeziński, Adam Lewandowski, Katarzyna 
Sarnowska, Bartosz Żeleźny, Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
Rada większością głosów „za” na Zastępcę Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej wybrała Radnego Jakuba Strzelca. 
 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz członków Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie; 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (15)Justyna Bąkowska, Jerzy Cieślewicz, Tomasz Klaczyński, Artur Konon, 
Krzysztof Lewandowski, Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, 
Piotr Mulkowski, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna 
PRZECIW (1) Bartosz Żeleźny 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Łukasz Brzeziński, Adam Lewandowski, Katarzyna Sarnowska, Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1)Tomasz Przybylski 
 
Uchwała Nr 143/XIV/2024 została podjęta większością głosów „ZA”. 
(Uchwała Nr 143/XIV/2024, stanowi załącznik nr 13 do protokołu). 
 
 

g) w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Śremie. 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że swoją kandydaturę na członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji zgłosili: 
 

• Artur Konon; 

• Edward Szczepański; 

• Tomasz Przybylski; 

• Tomasz Wojna. 
 
(Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie stanowi załącznik nr 14 do 
protokołu). 
 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy jest jeszcze na sali radny, który 
chciałby zgłosić swój akces w powyższej komisji. 

 
Więcej chętnych nie było. 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie 
( z zaproponowanym składem członków komisji) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (19) Justyna Bąkowska, Łukasz Brzeziński, Jerzy Cieślewicz, Tomasz 
Klaczyński, Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, 
Katarzyna Łeńska-Szewczak, Andrzej Mieloszyński, Piotr Mulkowski, Katarzyna 
Sarnowska, Maria Sokołowska-Nowak, Nina Stępa, Cezary Strzelec, Jakub 
Strzelec, Edward Szczepański, Paulina Szulc, Tomasz Wojna, Bartosz Żeleźny 



PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Zdzisław Żeleźny 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) Tomasz Przybylski 
 
Uchwała Nr 144/XIV/2025 została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała Nr 144/XIV/2025, stanowi załącznik nr 15 do protokołu). 
 
(Raport z głosowań przeprowadzonych podczas XIII Nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w Śremie stanowi załącznik nr 16 do protokołu). 
 
 
Ad 4. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady – Tomasz Klaczyński stwierdził, iż porządek XIII 
Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Śremie został wyczerpany i zamknął 
obrady sesji o godz. 16:16 dziękując wszystkim za przybycie. 
 
 
 
 
 

Przewodniczył: 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Klaczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załączniki: 
1. Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji, porządek obrad, 

zawiadomienia; 
2. Lista obecności radnych; 
3. Uchwała Nr 138/XIII/2025  sprawie powołania stałych komisji Rady 

Miejskiej w Śremie; 
4. Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Śremie; 
5. Uchwała Nr 139/XIII/2025  w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Śremie; 
6. Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji Wsi, 

Ochrony Środowiska, Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej w 
Śremie; 

7. Uchwała Nr 140/XIII/2025   w sprawie wyboru członków Komisji Wsi, 
Ochrony Środowiska, Rozwoju i Polityki Przestrzennej; 

8. Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Śremie; 

9. Uchwała Nr 141/XIII/2025 w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa; 

10. Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji 
Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Śremie; 

11. Uchwała Nr 142/XIII/2025  w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu i 
Finansów Rady Miejskiej w Śremie; 

12. Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie; 

13. Uchwała Nr 143/XIII/2025   w sprawie wyboru Przewodniczącego, 
Zastępcy Przewodniczącego oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Śremie; 

14. Lista kandydatów wyrażających zgodę na bycie członkiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie; 

15. Uchwała Nr 144/XIII/2025   w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie; 

16. Raport z przeprowadzonego głosowania. 
 
 
Protokołowała: 
Jolanta Napieralska 
podinspektor 
 
 


